

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MiKaFre Ejendomme A/S

Årupvænget 57
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 44 10 90

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2022

Poul Erik Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MiKaFre Ejendomme A/S
Årupvænget 57
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 44 10 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. februar 2016
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Ina Pedersen
Brian Pedersen

Direktion

Brian Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 446.326, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.688.124.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.251.303	1.096.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(421.885)</u>	<u>(352.620)</u>
Resultat før finansielle poster		829.418	743.746
Finansielle omkostninger	1	<u>(257.213)</u>	<u>(217.194)</u>
Resultat før skat		572.205	526.552
Skat af årets resultat	2	<u>(125.879)</u>	<u>(115.864)</u>
Årets resultat		<u>446.326</u>	<u>410.688</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>446.326</u>	<u>410.688</u>
		<u>446.326</u>	<u>410.688</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.754.592	16.176.477
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.918.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.672.592</u>	<u>16.176.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.672.592</u>	<u>16.176.477</u>
Andre tilgodehavender		888.348	172.986
Periodeafgrænsningsposter		0	9.474
Tilgodehavender		<u>888.348</u>	<u>182.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>888.348</u>	<u>182.460</u>
Aktiver i alt		<u>19.560.940</u>	<u>16.358.937</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.188.124	571.213
Egenkapital		9.688.124	1.071.213
Hensættelse til udskudt skat	4	309.327	254.597
Hensatte forpligtelser i alt		309.327	254.597
Gæld til realkreditinstitutter		7.007.186	7.517.312
Deposita		564.000	564.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.571.186	8.081.312
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	521.085	520.820
Banker		17.454	126.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250.000	136.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.502	5.190.741
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.262	59.561
Anden gæld		15.000	811.748
Periodeafgrænsningsposter		0	105.900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.992.303	6.951.815
Gældsforpligtelser i alt		9.563.489	15.033.127
Passiver i alt		19.560.940	16.358.937
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	571.213	1.071.213
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	218.698	218.698
Årets resultat	0	446.326	446.326
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(48.113)	(48.113)
Tilskud fra koncern	0	8.000.000	8.000.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	9.188.124	9.688.124

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>168.013</u>	<u>217.194</u>
	<u>257.213</u>	<u>217.194</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.149	59.561
Årets udskudte skat	<u>102.843</u>	<u>24.338</u>
	<u>173.992</u>	<u>83.899</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	125.879	115.864
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>48.113</u>	<u>(31.965)</u>
	<u>173.992</u>	<u>83.899</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2021	17.657.254	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.918.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.657.254</u>	<u>2.918.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.480.777	0
Årets afskrivninger	<u>421.885</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.902.662</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.754.592</u>	<u>2.918.000</u>

	2021 kr.	2020 kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	254.597	230.259
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>54.730</u>	<u>24.338</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>309.327</u>	<u>254.597</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	309.327	276.953
Låneomkostninger	0	(1.140)
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>(21.216)</u>
	<u>309.327</u>	<u>254.597</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.038.132	7.528.271	521.085	5.129.580
Deposita	564.000	564.000	0	564.000
	8.602.132	8.092.271	521.085	5.693.580

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne Autobude A/S', JyskPakkeri ApS' og moderselskabet Brina Holding ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut.

Pr. 31. december 2021 udgør gæld til pengeinstitut 601 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brina Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

I forbindelse med opførelse af ny bygning, har selskabet via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på i alt 500 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.528, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 15.755. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar kan, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.740, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.740 deponeret til sikkerhed for banker.